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CHP HEYETİ UŞAK ESNAF VE SANATKÂRLAR 
ODALARI BİRLİĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ

CHP Uşak İl Başkanlığı, Uşak Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği başkanı Atalay Savaş'ı ziyaret 
ederek, Uşaklı esnafın artan maaliyetleri ve ekonomik sıkıntılarına çözüm yolları üzerine, görüş 
alışverişinde bulundu.Gerçekleşen ziyarete CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Soyer Yazgan, CHP Uşak 
Milletvekili Ali Karaoba, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın yanı sıra partiden kişiler katıldı.

UŞAK BELEDİYESİ, BANDO TAKIMI İÇİN 
YETENEKLİ MÜZİSYENLER ALACAK

Uşak Belediyesi, kent bandosu-
nu güçlendirmek amacıyla yeni 
müzisyenler arıyor.Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesin-
de istihdam edilecek bando ekibi 
üyeleri için personel alımı yapılaca-
ğını duyuran belediye, başvuruları 
15-30 Kasım 2024 tarihleri arasında 
kabul edecek.

İSMAİL GÜNEŞ: “AK PARTİ, 
MİLLİ GELİRİ 4 KAT ARTIRDI”

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Uşak Milletvekili İsmail Güneş: 
“Döviz Mevduatlarına Yatırılan Para Ekonomik Sorunlardan Biri”
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Uşak Milletvekili Dr. İsmail Gü-
neş, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın bütçe görüşmeleri sırasında önemli 
açıklamalarda bulundu. Güneş, vatandaşların paralarını döviz mevdu-
atına yatırmasının ekonomide önemli bir sorun olduğunu vurguladı ve 
muhalefetin eleştirilerine yanıt verdi.

BELKAYA SUYU YENİDEN 
VATANDAŞLARIN KULLANIMINA AÇILDI
Uşak’ın Belkaya Köyü’nde yıllardır 
köy halkının su ihtiyacını karşılayan 
tarihi çeşmeler, yapılan kapsamlı 
bakım ve onarım çalışmalarıyla ye-
niden kullanılmaya başlandı.Bölge 
halkının hem gündelik yaşamında 
hem de kültürel kimliğinde önemli 
bir yere sahip olan bu çeşmeler, yaz 
aylarında su kaynaklarının azal-
ması ve eskiyen altyapının sorun 
yaratması nedeniyle geçici bir süre 
hizmet dışı kalmıştı.

UŞAK’TA KUŞ GRİBİ 
ALARMI: HAYVAN SAĞLIĞI 

KOMİSYONU UYARDI
Uşak Hayvan Sağlığı Komisyonu’ndan Çiftçilere Çağrı: Kuş Gribi Tehli-
kesine Karşı Önlemlerinizi Alın.Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nün 
yaptığı son açıklamaya göre, Afyonkarahisar Merkez Çukurköy Mahal-
lesi ile Konya’nın Meram ilçesine bağlı Harmancık Köyü’ndeki kanatlı 
işletmelerde Kuş Gribi (Avian Influenza) vakaları tespit edildi. Afyon’da 
7 Kasım 2024, Konya’da ise 31 Ekim 2024 tarihinde bildirimi yapılan bu 
vakalar, çevre iller için de alarm durumuna neden oldu.

UŞAK'TA ELYAF FABRİKASINDA 
ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Uşak'ta elyaf üretimi yapılan fabrikada çıkan yangın hasara 
neden oldu.Uşak Deri Karma Organize Sanayi Bölgesi'n-
de tekstil atıklarından elyaf üretimi yapılan bir fabrikada 
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık ve Deri Karma Orga-
nize Sanayi Bölgesi İtfaiye Müdürlüğüne bağlı ekipler sevk 
edildi.
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